Иркутская область
Тулунский район
Гуранское сельское поселение

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» января  2022г.                                                                                    № 1/5
с. Гуран
Об установлении нормы пробега

Руководствуясь распоряжением Министерства транспорта РФ № АМ 23-р от14.03.2008г. «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте», на основании решения Думы Гуранского сельского поселения № 23 от 24.12.2021г. «О бюджете Гуранского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024годов», в целях соблюдения контроля за расходованием бюджетных средств:
1. Установить лимит пробега на 2022 год для служебного автотранспорта (LADA XRAY идентификационный номер (VIN) XTAGAB130H1011385 государственный номер Н132 ВК) администрации Гуранского сельского поселения  - 28089км. (приложение №1).
2. Централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района (Горбуновой Н.В.) производить соответствующую оплату, согласно предоставленных счетов.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Гуранского вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                   А.В. Греб

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к  распоряжению Главы Гуранского
 сельского поселения
от 10.01.2022 г. № 1/5
РАСЧЕТ
Нормы пробега автомашины LADA XRAY идентификационный номер (VIN) XTAGAB130H1011385 государственный номер Н132 ВК администрации Гуранского сельского поселения
	№
п/п
	Календарные месяцы
	Маршруты поездок
	Число поездок
	Пробег а/м км.

	1
	Январь
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	10

5
	1000

444

	2
	Февраль
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
 Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	13

5

	1300

404

	3
	Март
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
 Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	18

6
	1800

563

	4
	Апрель
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
 Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	16

6
	1600

539

	5
	Май
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
 Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	16

8
	1600

750

	6
	Июнь
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	10

4
	1000

379

	7
	Июль
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
 Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
С. Гуран –г. Иркутск- с. Гуран
	18

13
1
	1800

1171
1000

	8
	Август
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран
Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	18

10
	1800

890

	9
	Сентябрь
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	18

8

	1800

749

	10
	Октябрь
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	16

5
	1600

466

	11
	Ноябрь
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	18

9
	1800

798

	12
	Декабрь
	С. Гуран – Тулун – с. Гуран Работа с населением с. Гуран – Ниргит – Буслайка-Ангуйская – Гуран – п. Целинные Земли – Гуран
	18

11
	1800

1036

	Итого:
	275
	28089

Глава Гуранского сельского поселения                                                 Греб А.В.